Paaqyra e Performancés
(Pasqyra e t@ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati t - Shpenzmet e Shitytezanit té kasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi | Blementeve Shenimet 2018 2015 % | Llogarite
G RA Aktivitett fahteymowalt " 29 80,776,250 | 48,001,420 | | X | 701708
08 Mventarin e produkieve 1 gataiive dive prodhimitne 30| (XN
keyel nga njdaia shonunike dhe @ hapitalisnar 31 £ 12
e ikt o IR 32 113,416 x| Tha-708
PArS dhe matectate 18 hanwuvesnine 33 | -53,396,329 |-43,808,121| [(X)| 601 eoe
Lo © D8 i iades ke 12 kNN 331 | 53,040,096] 43,806,121 601,602,605
lepomshpeinm 1™ ®3 -155,333 608
ime 19 personalit - 34 1,609,787 | 1,274,184 | | (X) 64
:{3;:” S i B 341 | 1459080 | 1,091,846 6a 1
RGN VLY SN, o £ 2 T e sk
1&5 wwtm.&%&wgg;:‘g@““’*’*m‘\wimﬁ M 342 240,707 | -182,338 644645 | O
dimi | aktiveve afatgjata materiale 35 (X) o th
me konsumi dhe amaortizimi 38 76 384 0 (X) 6812
me 18 tjera shfvytézimi 37 ~2,74l8,158 929,494 (X)| s16286385
ira 19 tjera T a8 1,049 0 X 73.75.78.77
P ATINUR NGR YOS BANNNIKD K1 KA AR i b (] 761-661,762-66.2
GRS 9 SUNASE 139 YOI BvANIAS M i) 38 1 1,049 763.765-665
| AUAUER IIGR PNSSHIDE NG Nl @ JR e 8 Mm»;u;hmm ] 73,75
AP (OIS B AR Ogad RN BAYANR® Armensn grsd) 38.2 77-688
BIOIE B HUNOIMT Jhp M AR B P B ayade (ot | 767,768
ISS 8 ArUNUBE 1819 YOI SNAIRS e gl 38.3 769-669
faktiveve fnanciam dihe mvaativave Ianciam 18 mbajiura sl 686
atshkurtra 39 (X) 768
e financiare o a0 1,930 9108 | [(X)
Ao per ty ,,‘?:,!’;;"‘;“;‘*’* ok o 404 1930 1,150 667,668
penzune 10 fora Anamare RIS | KEANSIANT 4022 0 7.958 769-669
imivhumbjes nga pjesgmarriet 4 X
\bja para tatimit 42 3,012,600 | 2,090,729 X
i tatimit mbi fitimin 43 451,890 321,835 | [(X) 69
ONIZHTE AKAKN 1 LAl Y M 431 451,890] 321835
12N 1 talen Rt 19 shivee 432
2 0 latim A te_presamarmeve 433 69
bja e vitit 44 2,660,710 | 1,768,894 | | X
hja pér: . 45 X N
70! @ [YOSISe BAVIAIND MBI 45 1
Bsad JO-korroiase 452

Paaqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshiréise
"~ Perahkrimi | Elemenieve , 218 218
aowvitit 48 2,660,710 | 1,768,894 X
 jora githeperfahiese pai vitin 48 1 X
-) nga peckthimi | monedhes 1@ veprimtan R hugla | 46 2 X
-) Nga fviereai | akliveve afatgiala matenale | 463 X
-) nga rivierasimi | aklivel Ananciare t mbaflura pat| 48 4 X
hurave githeperfahiiaie nya presemantel 485 X
urave 1 (jera githapaifuhirese par vitin 47 0 0 X
urave mtnépo%ih}tﬁe perviiny J. 48 2,660,710 | 1,768,894 | | X
urave/humbjeve Qithapeifahidse per 49 X
B! @ 1YOsISe BAKVIRY i 49 1
al jo-kontroluese 902
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